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     FOR BANGSBOSTRAND SOGN

Her kommer et udvalg 

af konfirmandernes svar, som de 

skal sende til præsten, for at fortælle, 

at de har været til gudstjeneste. Der 

kommer et nyt spørgsmål ca. hver 

måned, og ovenstående var 

årets sidste spørgsmål.

”Jeg syntes velsig-
nelse er vigtigst 
fordi at jeg føler 
mig tryg når jeg er 
velsignet af gud”

Hvad betød mest for dig ved gudstjenesten i dag?

”Jeg har været i kirke idag og 

sidste søndag. Jeg kan godt lide 

salmerne, fordi de har nogle 

gode budskaber”.

”Jeg var i kirke 18 april og jeg 
synes at nadver er det vigtig-
ste fordi man sidder der og 
spiser som de gjorde”

”Jeg synes at det var godt 

med koret der stod oppe 

ved siden af klaveret og at 

der var så mange salmer”

”Jeg synes velsignel-
sen betyder mest 
fordi syndernes 
forladelse og at gud ligesom er der på 
en måde”

”Velsignel-
sen fordi så 
føler jeg lidt 
at gud  
holder  
hånden 
over en”

”Var i kirke idag. Og synes salmerne er vigtige, fordi de har en god mening og passer til ”gudstjenesten”

”I dag synes jeg det var præderiken som idag var en fortælling, som gav stof til eftertanke”

”Salmerne betyder mest for 

mig, og især salmen om  
håbet idag, som passer  
perfekt til denne tid”
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Stof til næste blad sendes til Helle Nørgård 
Pedersen på hnp.bangsbostrand@gmail.com 
senest tirsdag den 13. september kl. 12.00.  
Redaktionen forbeholder sig ret til at  
redigere og forkorte indleveret stof. Næste 
blad udkommer i uge 38 - 2022. 

Forsidefoto: citater fra dette års konfirmander

Redaktionen består af:
Elisabeth Haaber Grey, Niels Christian H. 
Jensen, Tove K. Brogaard, Michael Cargufeldt
og Helle Nørgård Pedersen.

Bangsbostrand Kirke
Søndergade 206
9900 Frederikshavn
Tlf.: 98 42 06 93
bangsbostrand.sogn@km.dk
www.bangsbostrandkirke.dk

Kirken og kirkekontoret er åbent: 
Mandag til fredag kl. 8.30-12.30 
Torsdag tillige kl. 16.00-17.00

Organist og daglig leder
Niels Ole Sørensen
nielsole.tversted@gmail.com
Tlf.: 24 63 39 36 

Kordegn og regnskabsfører
Elisabeth Haaber Grey
elgr@km.dk
Tlf. 98 42 06 93

Kordegn 
Trine Pandi 
trpa@km.dk
Tlf. 98 42 06 93

Korleder og kirkesanger
Signe Højmark Thaarup
musikikirken@gmail.com
Tlf.: 29 10 19 39

Kirketjenere
Torben Madsen
kt.bangsbostrand@gmail.com
Tlf.: 29 24 76 65

Helle Nørgård Pedersen
kt.bangsbostrand@gmail.com 
Tlf.: 29 11 06 99

Menighedsrådsformand
Søren Borup
sorenborup52@gmail.com
Tlf.: 21 76 38 34 

Næstformand
Martin Leif Jennet
martinjennet@gmail.com
Tlf.: 28 89 15 25

Kirkeværge
Erik Carlsen
lada@gsc-biler.dk
Tlf. 40 50 07 44 Sjælesorg og 

hjemme-
altergang
Henvendelse til 
en af præsterne.

Sognepræst
Tove Kallehave Brogaard
Skovbrynet 2
9900 Frederikshavn
Telefon: 30 35 63 26
tban@km.dk
Mandag fri. 

Dødsfald og  
begravelse
Henvendelse til 
kirkekontoret og 
bedemand.  
Kirkekontoret 
træffer aftale 
med den præst, 
der skal forrette 
handlingen.

Dåb
Henvendelse til 
kirke kontoret,  
senest 14 dage 
før ønsket dato.

Vielse
Henvendelse til 
kirkekontoret. 

INDHOLDS-
FORTEGNELSE
Kontaktoplysninger  . . . . side 2

Ny sognepræst . . . . . . . . side 3

Strikkegudstjeneste /
Høstgudstjeneste . . . . . . side 4 

Tak for indsatsten . . . . . . side 5

Præstens klumme  . . . . . . .side 6

Døbte og viede /
Menighedsmøde . . . . . . . side 7

Tirsdagscafé  . . . . . . . . side 8-9

Koncerter . . . . . . . . . side 10-11

Ulvetime / Korstart . . . . side 12

Babysalmesang . . . . . . . side 13

Rubrikkerne . . . . . . . . . . side 14

Kalenderen  . . . . . . . . . . side 15

Konfirmander 2022  . bagsiden

Sognepræst
Knud Erik  
Weinkouff Hansen
Telefon: 98 42 06 93
keha@km.dk
Mandag fri.

www.facebook.com/BangsbostrandKirke

Fra den 18. juli 2022 er jeg konstitueret som præst 
i Bangsbostrand sogn. Jeg glæder mig til at arbejde 
sammen med alle kirkens medarbejdere, som Tove 
Brogaard betegner som ”et rigtig godt hold”.

Jeg er gift med Lene, som er præst i Arden. Sammen 
har vi Kathrine, som pt. arbejder på et plejehjem i 
Støvring, og Jacob, som studerer på journalisthøjsko-
len i Århus. Vi bor i Rebild, hvor vi er omgivet af skov 
og nabo til Rebild bakker.

Jeg er født og opvokset i Vendsyssel, hvor mine foræl-
dre drev landbrug. Jeg begyndte på landbrugsuddan-
nelsen, men besluttede, efter et højskoleophold på 
Haslev Udvidede Højskole, at starte på Det teologiske 
Fakultet i Århus. Det var et stort spring, men det var 
den rigtige beslutning. Jeg blev teolog i 1997 og fik 
umiddelbart derefter mit første embede i Skørping.

Jeg skiftede ”bane” i 2007 til diakonalt arbejde i Aalborg 
(KFUMs sociale arbejde), og siden i Hobro (Blå Kors). 
Derefter var jeg kordegn i ca. 5 år i Gug og Sdr. Tran-
ders pastorat. Fra tiden i det diakonale arbejde fik jeg 
rigtig mange gode erfaringer med, som jeg siden har 
haft stor glæde af i mit præstearbejde.

Jeg ser frem til at møde jer og til at være præst hos jer!
På gensyn!

Knud Erik Weinkouff Hansen 

Ny sognepræst i Bangsbostrand sogn
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Høstgudstjeneste 
Søndag den 25. september kl. 10.30

Ved høstgudstjenesten samles ind til ulandsarbejde, 
hvor det indsamlede beløb fordeles imellem de aktu-
elle ulandsprojekter for kirken,  De grønne pigespej-
dere og FDF. Bagefter er der kirkefrokost, som koster 
50 kr. og man tilmelder sig på kirkens hjemmeside 
senest den 19. september.

Der kommer mere information om dette arrange-
ment. Følg med på vores hjemmeside, i Lokalavisen 
og på facebook.

Strikkegudstjeneste – en pause i hverdagen
Onsdag den 21. september kl. 19.00  
i Bangsbostrand Kirke

Trænger du til en pause fra hverdagens travlhed? Slap-
per du af med dit strikketøj og lader tankerne flyve? Eller 
oplever du måske dejlig ro, når du sidder ved siden af en, 
der strikker? Så kom med til aftengudstjeneste i Bangsbo-
strand Kirke.

Vi inviterer til en meditativ stund med håndarbejdet i 
hænderne, god musik, tekster, bøn og sang. Bagefter er 
du velkommen til samvær over en kop kaffe eller te med 
mulighed for at snakke om håndarbejde og måske dele 
gode tips og idéer med hinanden. 

PS: Selvom det er en strikkegudstjeneste, er du også vel-
kommen til at medbringe andre former for nørkleri.

Tak for indsatsen til  
Erik Steen Møller 
I juni sidste år begyndte Erik Steen Møller som vikar på 
ubestemt tid i Bangsbostrand kirke. Med forventning om en 
kortere periode på nogle få måneder havde Erik indvilliget i 
at afbryde sit otium for at hjælpe Bangsbostrand kirke. 

Det blev til et år som vikar i Bangsbostrand. Mere end 
dobbelt så lang tid som først forventet. Det har været et 
forrygende år med mange forandringer i Bangsbostrand 
Kirke. Det har da også i den periode virkelig glædet os, 
hvordan Erik med sine mange års erfaring som sognepræst, 
har udvist stort engagement og vilje til at tage ansvar for, at 
opgaverne blev løst.

Tak til Erik for din indsats for Bangsbostrand Kirke. Det har 
været en fornøjelse at have dig som en del af vores medar-
bejderteam, og når du valgte at blive her langt udover dine 
første forventninger, fornemmer vi det skyldes, at du virkelig 
har trives godt i Bangsbostrand Kirke. 

Erik Steen Møller stopper i Bangsbostrand kirke i løbet af 
juni måned 2022 for at genoptage sit afbrudte otium. Til 
afløsning af Erik Steen Møller begynder Knud Erik Weinkouff 
Hansen i Bangsbostrand kirke i juli 2022. 

Søren Borup
Menighedsrådsformand
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Troen er ikke en klippe
Af Tove Kallehave Brogaard

Konfirmanderne var ikke i tvivl. De vælger selv, hvad vi skal 
synge til deres konfirmation, ud fra de salmer, vi har sunget til 
konfirmationsforberedelsen. Og alle mine tre hold var enige 
om, at ”Troen er ikke en klippe” skulle med. Det er en nyere 
salme, skrevet af Jens Rosendal i 1987 med en fængende me-
lodi af Jens Nielsen. Den findes ikke i salmebogen, men den 
er kommet med i den nye højskolesangbog og den findes 
også i det tillæg, der hedder 100 salmer, som vi ofte benytter 
i Bangsbostrand Kirke. 

Jens Rosendal fortæller selv, at salmen opstod, fordi han 
brækkede sit ben og blev placeret på en stue på sygehuset, 
hvor patienten i nabosengen tog meget aktivt afstand fra alt, 
hvad der havde med kristendommen at gøre. Det medførte 
nogle vældige diskussioner og Jens Rosendal blev nødt til at 
formulere sig anderledes, på en mere udogmatisk måde end 
han var vant til, når han skulle beskrive hvad tro er. 

Mange tusinde år før Jens Rosendal begyndte at skrive salmer, 
opstod der andre salmer. I Salmernes Bog i Det gamle Testa-
mente beskrives Gud igen og igen som en klippe. ”Herren er 
min klippe, min borg, min befrier, min Gud, mit bjerg, hvor jeg 
søger tilflugt” står der f.eks. i Salme 18. Så hvad har salmen her 
egentlig gang i, ved at påstå, at troen ikke er en klippe? 

1. Troen er ikke en klippe
midt i et stormpisket hav,
tro er at sejle på bølger
over en truende grav

Troen er ikke en klippe – den er ikke en skråsikker formel, 
der glatter alle livets problemer og udfordringer ud – selvom 
troende mennesker ofte synes meget sikre. Derimod er troen 
noget dynamisk og aktivt, et mod til at turde sejle, selvom 
bølgerne er store. I sangens øvrige vers fortælles det, at tro 
er at være til stede, når nogen har brug for en, at høre, at der 
er nogen, der kalder på en, og så svare ved at vove sig ud i 
det usikre.

Troen kan svigte – men troen kan også gribes igen. For dy-
best set er tro jo ikke noget, vi har, men én, der har os. 
”Tro er utrolige kræfter som vil forandre alt…”
”Tro er at løfte din stemme, der hvor din fjende har magt.” .. 
den sætning ramte mig, sidste gang, vi sang den, for troen er 
jo også den drift der gør, at man ikke kan være ligeglad, når 
der sker uretfærdigheder omkring os. Og det handler ikke 
om, at man selv føler sig trådt over tæerne, det handler om 
en højere retfærdighed, som udspringer af Guds kærlighed. 
Troen er ikke en klippe – men det er Gud! Og det er med ham 
som troens kompas, håbets anker og kærlighedens kræfter vi 
kan begive os ud i livets omskiftelige sejlvejr.

Vil du høre salmen, spillet og sunget af komponisten selv, kan 
du følge nedenstående link. 
https://youtube.com/watch?v==jJJwwWtB25E

Menighedsmøde
Søndag den 11. september kl. 11.45

Menighedsrådet inviterer menigheden til at komme 
og høre, hvad der er sket i Bangsbostrand sogn det 
forløbne år, og hvad vi forventer, vil ske i de kom-
mende år.
Regnskabet for 2021 gennemgås i korte træk, og 
budgettet for 2022 fremlægges.
Mødet foregår umiddelbart efter dagens gudstjene-
ste, og starter med en let frokost, som koster 50 kr.

Tilmelding foregår på kirkens hjemmeside senest 
mandag den 5. september.

Venlig hilsen
Menighedsrådet i Bangsbostrand sogn

Døbte i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
27-02-22 Felicia Rose Thode Borregaard 
27-02-22 Julian Rose Thode Borregaard 
06-03-22 August Møller Thomsen 
06-03-22 Marcus Henriksen 
06-03-22 Rosa Nonboe Diernæs 
20-03-22 Alberte Høhrmann Conradsen 
27-03-22 Karl Rose Poulsen 
03-04-22 Linea Casper Schou Johansen 
10-04-22 Sebastian Boyd James Abel 
17-04-22 Søs Holm Svendsen 
17-04-22 Teo Møller Hansen 
17-04-22 Villads Beermann Ottesen 
01-05-22 Liam Hansen 
01-05-22 Vilhelm Erik Kirmayer

Viede i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
30-04-22 Mathilde Kristine Vium Jensen  
 Jonas Olsen Vium
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Hvem er den nye biskop i Aalborg stift?
Tirsdag den 4. oktober kl. 14.00

Hør en fortælling om opvækst og skolegang i Frederikshavn, om dage på havet ved 
Hirsholmene og leg omkring Pikkerbakken. 

Thomas Reinholdt Rasmussen kommer og fortæller om sin opvækst og sit liv. Og hvor-
dan han ser på det at være biskop over Aalborg Stift og de opgaver, der følger med. Det 
er både et muntert og eftertænksomt foredrag, der tager os med rundt i det lidt ældre 
Frederikshavn og ind i folkekirkens maskinrum. 

Arrangementet er gratis. Kaffe, the og brød kan købes for 25 kr.

Frokost krydret med “The Sound of Music”
Tirsdag den 6. september kl. 12.00-14.30
 
Som opstart på tirsdags-caféens sæson inviterer vi til en let frokost i Sydfløjen.
Derefter skal vi nyde musik og fortælling fra ”The Sound of Music” fremført af  
”Toner af Guld”, som vi tidligere har haft fornøjelsen af i Bangsbostrand Kirke.
 
Arrangementet koster 50 kr., og tilmelding foregår via kirkens hjemmeside.

Vi starter med en let anretning kl. 12.00, der serveres kaffe og kage i pausen.  
Drikkevarer kan købes.

TIRSDAGSCAFÉ
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Vendsyssel Festival koncert

Torsdag d. 4. august kl. 19.30

Janne Mark har etableret sig som en af de mest overbevi-
sende salmedigtere og komponister i hendes generation i 
Danmark og i udlandet med den internationale udgivelse 
’Pilgrim’ på det tyske jazz-label ACT.

Musikalsk befinder hun sig på et spor imellem sangskrivning, 
salmer, jazz og nordisk folketone. En baggrund som sanger, 
komponist og musikudvikler i det kreative miljø i Brorsons Kirke 
på Nørrebro i København, har gjort hende i stand til at skabe 
en ny meditativ salmestil med en karakterfuld enkelhed, hvor 
omdrejningspunktet er det melodisk fællessangbare.

Dette understreges på ’Pilgrim’ i samarbejdet med den unikke 
norske trompetist Arve Henriksen.

I 2013 udgav hun sit første meget velanmeldte salmealbum 
’Salmer fra broen’ hvorfra salmerne ’Et hus at komme til’ og 
’De første forårstegn i Norden’ er optaget i Kirkesangbogen 
(Kgl. Vajsenhus 2017)

Janne Mark, vokal, Henrik Gunde, flygel, Esben Eyermann bas.
Entré 100,-kr. Billetter købes på www.vendsysselfestival.dk. 
Koncerten er en del af Vendsyssel Festival. 

Læs mere om priser og rabatordninger i koncert-brochuren 
som er at finde i kirkens glasgang samt på andre offentlige 
steder, eller se mere på www.vendsysselfestival.dk

Janne Mark Trio
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”Hymn To Freedom”
– en swingende hyldest til livet
Vendsyssel Festival koncert

Onsdag den 10. august kl. 19.30

”Hymn To Freedom” er en trio der spiller kirkekoncerter, bestående af 
så forskellige instrumenter som basun, hammondorgel og trommesæt.

”Hymn To Freedom” spiller selvfølgelig det kendte nummer, der har 
lagt navn til denne trio, Hymn To Freedom,  der er skrevet af piani-
sten Oscar Peterson. Derudover en masse gode spirituals udsat for 
trioens egne arrangementer, blandet med numre der ligger sig godt 
op af denne genre, spillet med masser af energi, hjerte og sjæl.

Og når så basunen bliver lagt i hænderne på en af Danmarks bedste 
på det instrument, Steen Nikolaj Hansen, Hammondorglet bliver 
kyndigt betjent af en af landets dygtigste Hammondorganister, Niels 
Ole Sørensen, og trommerne bliver spillet med et super swing af en 
af de bedste groovemastere, Espen Laub von Lillienskjold, ja så er 
der altså lagt op til et brag af en koncert med ”Hymn To Freedom”. 
Steen Nikolaj Hansen, trombone, Niels Ole Sørensen, Hammondor-
gel, Espen Laub von Lillienskjold, trommer.

Entré 100,-kr. Billetter købes på www.vendsysselfestival.dk. 
Koncerten er en del af Vendsyssel Festival. Læs mere om priser og 
rabatordninger i koncert-brochuren som er at finde i kirkens glas-
gang samt på andre offentlige steder, eller se mere på  
www.vendsysselfestival.dk

Nick Cave Uncover
Onsdag den 14. september kl. 19.30

Fri entré.

Der er virkelig noget på spil i den australske musiker 
Nick Caves musik og tekstunivers!

Her vil Line Mortensen, sang, Johanne Andersson, 
cello, Jesper Bang Pedersen, kontrabas og Niels Ole 
Sørensen, klaver, fortolke nogle af de mest kendte og 
smukkeste Nick Cave numre. 

Det er opløftende musik, der er rørende og vedkom-
mende. En sand fryd for øret. 

Musikken er for alle. Både dem som elsker Nick Cave 
og dem, som ikke kender ham – endnu.
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Ulvetimen bliver tit betragtet som børnefamiliernes 
kaotiske time inden aftensmaden. Sådan er det ikke her 
i Bangsbostrand Kirke. Ulvetimen i Bangsbostrand Kirke 
handler om at give børnefamilier en pause fra den hekti-
ske hverdag.

Slip bare tøjlerne og lad os om alt det praktiske. Vi sørger 
for aktivitet, mad og godnatsang. I må meget gerne tage 
nattøjet med til børnene, så de er klar til at blive puttet, 
når I kommer hjem igen. Først har vi en lille aktivitet, så 
spiser vi, og til sidst slutter vi af med godnathistorie og 
sang i kirken. Der bliver pyntet op i kirken, så der bliver en 
hyggelig og afslappende stemning.

Hvem kan være med?
Ulvetimen er et tilbud til børnefamilier med børn i alderen 
0-6 år, men alle børn er velkommen.

Hvornår foregår det?
tirsdag den 20. september, tirsdag den 25. oktober og 
tirsdag den 15. november kl. 16.30 – 18.00.

Det er gratis for børn og koster 30 kr. pr. voksen.
Tilmelding er ikke nødvendig.
Korleder Signe Højmark Thaarup glæder sig til at hygge om 
jer. Hvis du gerne vil vide lidt mere, er du velkommen til at 
kontakte Signe på telefon 29 10 19 39.

ULVETIMEN
BABYSALMESANG
Hvad er babysalmesang?
Babysalmesang er musikalsk samvær for forældre 
og barn i Bangsbostrand kirkes hyggelige kirkerum. 
En vidunderlig måde at være sammen med sit barn 
på. Vi synger fagtesange, danser, bevæger os rundt 
i kirkerummet, leger med tørklæder, rasleæg og 
sæbebobler. 

Barnets sanser og opmærksomhed stimuleres gen-
nem sang, dans og leg. Fortsætter man med at synge 
med sit barn, vil man bidrage positivt til udviklingen 
af barnets aktive og passive ordforråd.
Babysalmesang er for børn fra 0-12 mdr. og deres 
forældre. Undervisningen er tirsdag kl. 10.00 i Bangs-
bostrand Kirke, Søndergade 206.

Efter det musikalske program i kirken er der mulig-
hed for at gå over i Sydfløjen til socialt samvær sam-
men med de andre deltagere. Her er der kaffe, te og 
brød til de voksne.

Babysalmesang ledes af Signe Højmark Thaarup, 
som er uddannet rytmisk sanger og børnemusiker 
fra Det Jyske Musikkonservatorium. Hun har mange 
års erfaring indenfor sit felt og underviser også på 
Det Jyske Musikkonservatorium.

Hvordan kommer jeg med?
Næste hold starter i uge 43 og herefter i ugerne 44, 
45, 46, 47 og 48, og så er der en afslutning, som du 
hører nærmere om, når vi er kommet godt i gang 
med babysalmesang. Det koster 140 kr., som betales 
på MobilePay ved første mødegang, og du tilmelder 
dig på kirkens hjemmeside. 

Korstart
Tirsdag den 23. august er der korstart for både børne-
koret og ungdomskoret i Bangsbostrand Kirke.

Børnekor
Du kan være med i kirkens børnekor, når du går i 3. – 7. 
klasse, og vi øver hver tirsdag kl. 15.30 – 16.30.

Vil du gerne være med, så læs mere på kirkens hjem-
meside eller kontakt korleder Signe Højmark Thaarup på 
musikikirken@gmail.com eller telefon 29 10 19 39.

Ungdomskor
Ungdomskoret består af 18 sangere fra 7. klasse op til 
gymnasiet eller ældre.

Koret øver hver tirsdag kl. 16.30 – 18.00.
Der er optagelsesprøve til ungdomskoret, og korets 
arbejde er lønnet. 

Kontakt korleder Signe Højmark Thaarup på  
musikikirken@gmail.com eller telefon 29 10 19 39,  
hvis du vil vide mere om at deltage i ungdomskoret.
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TKB

TKB

ESM

OD

OD

Bangsbostrand Kirke, kl. 10.30

Sydbycentret, kl. 14.00

Tirsdagscafé

Kirkearrangement

For børn/unge

Koncert

TKB: Tove K. Brogaard
OD: Ole Dybro
IDB: Inger Due Borré
KWH: Knud Erik Weinkouff Hansen
ESM: Erik Steen Møller

KWH

TKB

KWH

KWH

TKB

TKB

KWH

Telefonkæden
Telefonkæden 
giver den tryg-
hed, at du dagligt 
bliver ringet  
op mellem 
kl. 8.30 og 9.00.

Har du lyst at være med så  
kontakt Kirkekontoret på 
tlf. 98 42 06 93.

Kirkebil
Har du behov for kirkebil til guds-
tjeneste, kan du ringe til Taxa på 
tlf. 98 42 13 11 mellem kl. 8 og 9. 
Opgiv venligst, at det er kirkebil, 
der bestilles.

Ved kirkebil til arrangementer skal 
du ringe til kirkekontoret.

Hjemtransport aftales med en af 
kirkens repræsentanter.

Strikkeklubben Moder Teresa 
i Sydfløjen
Du er velkommen til hyggelige 
eftermiddage, hvor vi er travlt  
beskæftiget, men hvor vi også  
hygger os med kaffe, sang,  
oplæsning og samtale.

Arbejdet er for alle og foregår 
hver onsdag kl. 13.45 - 16.30.

Der er mulighed for taxitransport.
Henvendelse til Aase Thomsen, på 
tlf. 21 80 53 55 eller 
Rita Thomsen på tlf. 98 48 20 54 / 
49 13 89 75.

www.pigespejder.dk/bangsbostrand
Henriette Larsen Sørensen, 
tlf. 40 96 51 74.

Kollekt i Bangsbostrand Kirke

Her kan du se, hvem vi  
samler ind til.

1. juli – 24. august:
Danske sømands- og udlandskirker

25. august – 6. oktober: 
Barnets Blå Hus Frederikshavn

Du kan støtte via MobilePay.

Danmissions lys sælges i  
Danmissions Genbrugsbutik, 
Søndergade 87, Frederikshavn.

Menighedsrådsmøder  
afholdes den anden tirsdag  
i måneden kl. 18.30
Møderne er offentlige og afholdes 
normalt i Sydfløjen.  

En fortegnelse over de sager, der 
vil komme til behandling, samt 
den efterfølgende beslutnings-
protokol, vil være at se på kirke-
kontoret.
Dagsorden og referat kan ses på 
kirkens hjemmeside.

Frederikshavn kreds 2 ved Betina 
Thomsen, tlf. 20 76 91 80.

KWH

KWH

TKB

IDB
OD

TKB
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